
Obejmij swoje 
dziecko…
dodatkową ochroną
DODATKOWE 
INDYWIDUALNE 
UBEZPIECZENIA 
DLA DZIECI

Czy wiesz, że... 

• W roku 2017 i 2018 w polskich szpitalach 
przeprowadzono ponad 300 000 dziecięcych 
operacji, które znajdują się w zakresie dodatkowego 
ubezpieczenia na wypadek operacji chirurgicznych. 
 
Źródło: Statystyki świadczeń NFZ w latach 2017–2018, dostępne 
na stronie: www.statystyki.nfz.gov.pl

• Dzieci do 9. roku życia są w Polsce znacznie częściej 
hospitalizowane niż dzieci w większości krajów UE,  
a dzieci do 4. roku życia – nawet trzy razy częściej. 
 
Źródło: „Sytuacja zdrowotna ludności Polski i jej uwarunkowania”, 
Warszawa 2018, Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego – 
Państwowy Zakład Higieny, red. B. Wojtyniak, P. Goryński.

• W 2019 roku w polskich szpitalach przebywało  
ponad 1,5 mln dzieci, z czego 63% to dzieci w wieku 
od 1 do 6 lat. W latach 2017–2018 – 38% hospitalizacji 
dzieci w wieku 1–17 lat trwało co najmniej 4 dni. 
 
Źródło: Statystyki świadczeń NFZ w latach 2017–2019, dostępne 
na stronie: www.statystyki.nfz.gov.pl

Dlaczego warto?

    Pieniądze z ubezpieczenia możesz  
przeznaczyć np. na:
• prywatne leczenie, wizyty u specjalistów, 

badania kontrolne i rehabilitację w prywatnych 
placówkach, aby pomóc dziecku szybciej wrócić 
do zdrowia i odzyskać sprawność,

• sfinansowanie dodatkowej opieki nad dzieckiem,
• wsparcie domowego budżetu, gdy np. choroba 

dziecka wymaga rezygnacji z pracy.

    Ubezpieczenia działają na całym świecie  
– niezależnie od tego, czy dziecko ciężko zachoruje, 
przejdzie operację lub będzie hospitalizowane 
w kraju czy za granicą, np. w razie wypadku 
na wakacjach.

Warto mieć finansowe wsparcie 
w trudnych chwilach. Dzięki 
temu możesz się skupić 
wyłącznie na dziecku.

MATERIAŁ
MARKETINGOWY

Umowę ubezpieczenia dodatkowego 
można zawrzeć wyłącznie jako 
rozszerzenie indywidualnego 
podstawowego ubezpieczenia na życie.   
Wraz z ubezpieczeniami dodatkowymi 
należy zawrzeć indywidualne 
ubezpieczenie terminowe na życie dziecka.

Zakładem ubezpieczeń jest PZU Życie SA. 
Ten materiał nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu 
art. 66 Kodeksu cywilnego i ma charakter wyłącznie 
informacyjny. Szczegółowe informacje o warunkach 
zawarcia umowy, w tym uprawnieniu PZU Życie SA 
do oceny ryzyka oraz o zakresie ubezpieczenia, w tym 
o wyłączeniach i ograniczeniach odpowiedzialności, 
znajdziesz w poszczególnych aktualnych ogólnych 
warunkach dodatkowych indywidualnych ubezpieczeń 
(OWU): terminowego ubezpieczenia na życie dziecka, 
ubezpieczenia na wypadek ciężkich chorób dziecka, 
ubezpieczenia na wypadek operacji chirurgicznych 
dziecka, ubezpieczenia na wypadek leczenia 
szpitalnego dziecka, ubezpieczenia na wypadek 
uszczerbku na zdrowiu dziecka spowodowanego 
nieszczęśliwym wypadkiem, ubezpieczenia leczenie 
za granicą dziecka – dostępnych na pzu.pl, w naszych 
oddziałach lub u naszych agentów.

801 102 102  pzu.pl
Opłata zgodna z taryfą operatora



Zapewnij swojej rodzinie finansowe wsparcie 
na wypadek problemów zdrowotnych dziecka.
Dzięki dodatkowej ochronie łatwiej poradzisz sobie 
z trudnymi sytuacjami, np. kiedy Twoje dziecko 
zachoruje lub ulegnie wypadkowi.

Asia i Marek są młodymi rodzicami z dwójką 
dzieci. Asia prowadzi mały sklep internetowy 
i pracuje w domu, a Marek codziennie dojeżdża 
do pracy w centrum miasta. Są troskliwymi 
rodzicami. Mimo to spędzili z młodszą córką 
Olą prawie 2 tygodnie w szpitalu. Niewinny 
katar zmienił się w zapalenie oskrzeli, a potem 
w ostre zapalenie płuc. Dodatkowo okazało się, 
że trzeba usunąć Oli trzeci migdał. 
Pobyt w szpitalu kosztował wiele nerwów 
i nadszarpnął ich domowy budżet. 
Asia na blisko miesiąc musiała zawiesić 
swoją działalność, żeby być z Olą w szpitalu 
i zaopiekować się nią po powrocie do domu. 
Opłacili również opiekunkę, która zajmowała 
się ich drugą córką do czasu powrotu Marka 
z pracy. Dodatkowa ochrona dla dzieci 
(np. na wypadek leczenia szpitalnego 
dziecka) do polisy, którą posiadają, mogłaby 
zrekompensować Markowi i Asi poniesione 
wydatki.

Taki scenariusz  
może się zdarzyć...

Ochrona zdrowia 

    Wsparcie w razie  
ciężkiej choroby dziecka

Gdy zdiagnozowana zostaje ciężka choroba, ważny 
jest szybki dostęp do lekarzy specjalistów, badań 
diagnostycznych czy nowoczesnych metod leczenia. 
Dlatego, jeśli Twoje dziecko zachoruje, otrzymasz 
od nas wsparcie finansowe, które możesz przeznaczyć 
np. na pokrycie kosztów leczenia w prywatnych 
placówkach medycznych. Ubezpieczenie obejmuje 
36 ciężkich chorób, m.in. nowotwór złośliwy, sepsę, 
cukrzycę typu 1 i inne choroby wymienione w ogólnych 
warunkach ubezpieczenia (OWU). 

    Wsparcie w razie  
leczenia szpitalnego dziecka

Pobyt dziecka w szpitalu to trudne chwile dla całej rodziny. 
Jeśli Twoje dziecko spędzi w nim co najmniej 2 kolejne dni  
z powodu wypadku lub 4 kolejne dni z powodu choroby, 
wypłacimy świadczenie za każdy dzień pobytu 
w szpitalu w zależności od wybranego wariantu 
ubezpieczenia.

Zapłacimy maksymalnie za 180 dni pobytu w szpitalu 
w ciągu roku umowy. W zależności od wariantu 
ubezpieczenia otrzymasz także świadczenia za: pobyt 
dziecka w szpitalu spowodowany leczeniem nowotworu 
złośliwego, pobyt na Oddziale Anestezjologii i Intensywnej 
Terapii (OAiT), chemioterapię lub radioterapię nowotworu 
złośliwego, a także jednorazowe świadczenie 
rekonwalescencyjne (gdy pobyt w szpitalu trwał dłużej 
niż 14 kolejnych dni) oraz Kartę apteczną.

     Wsparcie po operacji  
chirurgicznej dziecka

Operacja w szpitalu to często jedyna szansa, 
aby uratować zdrowie lub życie dziecka. Dzięki 
ubezpieczeniu otrzymasz dodatkowe pieniądze, jeśli 
Twoje dziecko przejdzie operację objętą naszą ochroną. 
Zakres ubezpieczenia obejmuje blisko 400 rodzajów 
operacji chirurgicznych spowodowanych nieszczęśliwym 
wypadkiem lub chorobą.

    Organizacja leczenia za granicą  
i pokrycie jego kosztów

Czasami leczenie w kraju może być utrudnione lub 
trzeba na nie długo czekać. Warto mieć wtedy plan B. 

Zapewnimy dziecku opiekę w razie:
    zachorowania na nowotwór (złośliwy, złośliwy 

w stadium in situ, ciężką dysplazję nowotworową),

    operacji kardiochirurgicznych (zastawki serca 
lub by-pass),

    operacji neurochirurgicznych (mózgu lub łagodnego 
guza rdzenia kręgowego),

    przeszczepu (narządów lub szpiku kostnego). 

W ramach ubezpieczenia zorganizujemy leczenie 
Twojego dziecka za granicą i pokryjemy koszty 
tego leczenia – aż do 2 mln euro. Zapewnimy dziecku 
kompleksową pomoc: od przygotowania drugiej opinii 
medycznej przez lekarzy specjalistów z zagranicy, poprzez 
wyjazd do szpitala za granicę, leczenie, po powrót 
do domu i kontrolę stanu zdrowia po terapii.  
 
Nasze ubezpieczenie otwiera drogę do metod leczenia, 
które mogą być niedostępne w Polsce. Przez cały czas 
możesz być z dzieckiem – ubezpieczenie obejmuje również 
transport i pobyt dwóch opiekunów.

    Wsparcie w razie uszczerbku na zdrowiu 
dziecka z powodu nieszczęśliwego wypadku

Jeśli dziecko dozna uszczerbku na zdrowiu 
spowodowanego nieszczęśliwym wypadkiem 
(np. złamie nogę, zwichnie palec, złamie ząb, oparzy się), 
wypłacimy określoną kwotę w zależności od wybranej 
wcześniej sumy ubezpieczenia i rodzaju uszczerbku. 
Zakres ubezpieczenia obejmuje ponad 230 rodzajów 
uszczerbku na zdrowiu – pełna lista znajduje się 
w ogólnych warunkach ubezpieczenia (OWU).

pzu.pl 801 102 102 Możesz na nas polegać


